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Kameraövervakning 
 

Med hjälp av ett kameraövervakningssystem 
installerat i datorhallen kan en bättre person-
kontroll uppnås. Detta genom att få svar på 
vem som har vistats i datorhallen, vid vilken 
tidpunkt samt kontrollera händelseförloppet 
under en bestämd tid. Ett kameraövervak-
ningssystem kan även vara en lösning för att 
minska brott som stöld, skadegörelse, inbrott 
och hot.  
 
Oavsett syfte är det viktigt att genomföra en 
behovsanalys innan installationen påbörjas. 
Behovsanalysen ligger till grund för hur sy-
stemet kommer att designas. Frågor som var, 
när och hur övervakning ska ske lyfts fram för 
att se vilka förutsättningar som finns och hur 
behoven kan uppfyllas. Vi finns självklart med 
er genom hela processen från behovsanalys 
till genomförande och utbildning. 

 

Nätverksbaserade system 
Det sker en ständig teknisk utveckling inom 
området kameraövervakning. Den största för-
ändringen är övergången från analoga till nät-
verksbaserade system (IP-Kameror).  
En del av de fördelar som nätverksbaserade 
system bidrar med är bland annat: 
 
-       Kostnadseffektivare lösningar 
-       Bättre bildkvalité med högre upplösning 
-       Minskad kvalitetsförlust med helt digitala           

    system 
-       Kommunikation samt strömsättning via  
         nätverkskablage (PoE)  
-       Nya funktionsmöjligheter 

  

Skräddarsydda lösningar 
Coromatic kan erbjuda allt från enklare fristå-
ende till stora komplexa och integrerade sy-
stem. Samtliga system skräddarsys och till-
sammans med våra partners har vi lösningen 
på era behov. 

 

Partners 
Axis är ett IT-företag som erbjuder nätverks-
videolösningar för professionella installationer.
Företaget är globalt marknadsledande inom 
nätverksvideo och en drivande kraft bakom 
övergången från analog till digital videoöver-
vakning. Axis produkter och lösningar är inrik-
tade på säkerhetsövervakning och fjärröver-
vakning, som är baserade på innovativa och 
öppna tekniska plattformar. 
 
Ethiris är en unik plattform för kamera-
övervakning. Programmet är en fristående 
nätverksbaserad programvara som körs på en 
vanlig PC. Genom att enkelt ansluta digitala 
nätverkskameror till systemet skapar du 
snabbt ett modernt och avancerat övervak-
ningssystem. 
 

Projektering och installation 
För att säkerställa att rätt bildkvalité uppfylls 
projekterar samt installerar vi efter aktuella 
normer och standarder.  
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